
Kineslim Koekjes Chocolade – Afvallen – Proteïnerijk tussendoortje – 3x4 koekjes 
 
Een lekker én gezond tussendoortje? 
 
Kineslim Koekjes Chocolade zijn een perfecte, gezonde snack voor tussendoor en zijn geschikt als 
ondersteuning bij een afslankkuur. De lekkere uitgebalanceerde koekjes zijn rijk aan proteïnen en 
een bron van vezels. Zo wordt vermageren leuker dan ooit! 
 
• Proteïnerijk tussendoortje 
• Geschikt als ondersteuning van een afslankkuur 
• Met heerlijke chocoladesmaak 
• Bron van vezels 
 
Ingrediënten: 

Zwarte chocolade 25% (suiker, cacaopasta, cacaoboter, emulgator: lecithines, natuurlijk 
vanillearoma), MELKEIWITTEN, palmolie, TARWEBLOEM, suiker, TARWEGLUTEN, TARWEZETMEEL, 
vulmiddel: polydextrose, EIWITPOEDER, GERSTMOUT-SIROOP, rijsmiddel: natrium-difosfaat, 
natriumcarbonaat (bevat TARWE) en ammoniumcarbonaat, aroma, TARWEKIEMEN. Kan sporen van 
pindanoten, sesam, noten en soja bevatten.  

Allergenen: melk, tarwe, eiwit, gerst 

 

Gebruiksaanwijzing: 

1 tot 2 koekjes per dag als tussendoortje of in het kader van een proteïnerijk voedingsprogramma. 
Drink een glas water bij elk tussendoortje.  

Niet te gebruiken als enige voedingsbron. Proteïnerijke voedingsprogramma’s niet langdurig volgen 
zonder professionele begeleiding 

Oce Bio BV 
Nieuwe Weg 1  
2070 Zwijndrecht 

Dit product mag in België, Nederland en Luxemburg verkocht worden. 



 

 
Kineslim Biscuits chocolat – Perte de poids – En-cas riche en protéines – 3x4 cookies 
 
Un en-cas sain et savoureux ? 
 
Kineslim Biscuits chocolat est un en-cas sain, idéal dans le cadre d'une cure amincissante. Ces 
délicieux biscuits équilibrés sont riches en protéines et en fibres. Perdre du poids n'a jamais été aussi 
agréable ! 
 
• En-cas riche en protéines 
• Idéal dans le cadre d'une cure amincissante 
• Délicieusement chocolaté 
• Source de fibres 
 
Ingrédients :  Chocolat noir 25 % (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines, 
arôme naturel de vanille), PROTÉINES DE LAIT, huile de palme, FARINE DE BLÉ, sucre, GLUTEN DE BLÉ, 
AMIDON DE BLÉ, excipient : polydextrose, POUDRE DE PROTÉINES, SIROP DE MALT D'ORGE, agent 
levant : triphosphate de sodium, carbonate de sodium (contient du BLÉ) et carbonate d'ammonium, 
arôme, GERMES DE BLÉ. Peut contenir des traces d'arachides, de sésame, de fruits à coque et de 
soja.  

Allergènes: lait, blé, protéines, orge 

 

Mode d’emploi : 

1 à 2 biscuits par jour en en-cas ou dans le cadre d'un programme nutritionnel riche en protéines. 
Buvez un verre d'eau avec chaque en-cas. 

Utilisation déconseillée: comme seule source d'alimentation. Pendant de longues périodes sans 
l'accompagnement d'un professionnel. 
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Ce produit peut être vendu en Belgique, aux Pays-Bas et en Luxembourg. 

 


